
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
ŽENY A ML.DORCI NA 50%,OBA TÝMY ST.ŽÁKŮ PROPADLY,ST.ŽÁKYNĚ SE POŘÁD 
UČÍ.BÍLÍ MYŠÁCI O BOD DRUZÍ V OBLASTI,ČERVENÍ PŘES ZLEPŠENÍ PÁTÍ 
PLAŤTE PŘÍSPĚVKY,VIZ ZPRAVODAJ Č.1 
POKUD BUDETE UPLATŇOVAT SLEVU Z DANĚ ZE MZDY 2009,ODEVZDEJTE  
FORMULÁŘE P.BENDOVI NEBO P.HOFRICHTEROVI,KTEŘÍ JE DAJÍ POTVRDIT 
NA SCHŮZÍCH 1.2.,15.2. A 1.3. ŽÁDOSTI PŘINESTE DVOJMO,BEZ DATUMU 
NEJBLIŽŠÍ AKCE : DO  ČTVRTKA  21.1. SE PŘIHLASTE NA LIPKU! 
 
KOSTELEC 17.1. 1.LIGA ŽEN 
Šmídová Křivanová Levá Špinlerová Sedláčková Nedvědová Dvořáková Hanzlíková 
Litice-Mnichovice 1:6 – Špinlerová 
Litice – Kadaň 5:3 – Nedvědová a Špinlerová po 2,Dvořáková 
 
KOSTELEC 16.1. ml.dorostenci 
Polata Majer Krejčí Heger Mádr Douděra Bárta Nocar Rollinger Kondrát Kalvas 
Litice – Praga 18:1 g.Krejčí a Douděra 4x,Mádr a Bárta 3x,Heger 2x,Rollinger a Nocar 1x 
Litice – President 3:7 g. Mádr 2x,Kalvas.První zápas proti soupeři ,který hrál o 4 byl lehký,prohra s 
pozdějším mistrem nebyla tak jasná ,jak ukazuje výsledek.Hra byla plná emocí,hrálo se nahoru 
dolů,soupeř však na rozdíl od nás proměňoval TR. 



 
ST.ŽÁCI A NA HAGIBORU, B V RAKOVNÍKU ,ST.ŽÁKYNĚ NA HAGIBORU  - 17.1. 
„áčko“ jelo bez gólmana ve 4! Skála zraněn,Vyleta a Čvančara nemocni.Hráli Kordík V.Nocar 
Pecháček a Benda.Podlehli Bohemce 1:10/Kordík/ a Presidentu 5:14/2:5/ g.neuvedeny.V 1.utkání 
nám soupeř rychle „utekl“,druhý byl vyrovnanější – dotáhli jsme i na 5:5,ale pak chyběly síly, i 
když jsme bojovali do konce. 
„Béčko“: Uhlíř Jirka Suchý Horák podlehlo Bolevci B 2:12 /Jirka,Horák/,Kadani 5:9/Horák 5/ a 
Rakovníku 4:7/Horák 3,Jirka/.I ve čtyřech sehráli hoši dobrý hokej,střelecky se blýskl Horák, 
obětavostí Uhlíř a Jirka,kteří zaskakovali za nemocného brankáře v poli.Celkové 4.místo v oblasti 
je zklamáním.Zavinili to hlavně ti,pro které jsme postavili 2 týmy, a oni hrát nechodili. 
Starší žákyně: Doležalovy,Bílé,Kolínková Zdeňková Keberdlová Poláková Tušlová 
Litice – Hostivař 1:10 g.Kolínková, Litice – Praga 1:9 g. Kolínková 
Líbivý výkon podala všechna děvčata,nově i Adéla Tušlová.Kvůli sněhu jsme jeli vlakem a 
metrem,i tam některé sbíraly zkušenosti. 
 
VILÉMOV 16.1. poslední turnaj ml.žáků 
Bílí Myšáci:Kozák Radvanovští Kasl Kožnar Klečka porazili Rakovník 4:0 /A.Radvanovský 
3,Kasl/,podlehli Bolevci 2:6/A.Radvanovský 2/ a porazili Kadaň 4:3/A.Radvanovský 3,Kasl/ a o 
bod skončili druzí za Bolevcem. 
Červení: Macovei Peš Hes Doležal a Dráb podlehli Bolevci 2:7/Hes,Doležal/,porazili Rakovník 
3:0/Doležal 3/ a podlehli Kadani 1:9/Doležal/.Přes zlepšení skončili pátí. 
Tabulka – konečná:   Bolevec    16  13   2   1    122: 31   41 
                                   Bílí           16  13   1   2    111: 40   40 
                                   Kadaň       16   7   0    9     67:100   21 
                                   Rakovník  16   3   1   12    25:  54   10 
                                   Červení      16  2   0   14    20: 120    6 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
S0 23.1. přípravky a benjamínci auty do Rakovníka 
NE 24.1. muži A v Plzni v 9 a v 11 extraliga, st.žáci A Hagibor 
 
 


